

서울논현동우체국
101-83-02925 202-515-0411
고객문의 전화 : 1588-1300
우체국 영업 시간 : 평일(09-18시), 토요일 휴무
영수증NO : 10930317
접수일자 : 2022-02-09 16:40, 청구:109 이지현

<국제통기우편물>
발송인 : 03690 Kimjunghee
32 Geobuk-gol-ro 14-gil Seodaemun-gu Seoul DMC I-PARK
101-1402

통기번호	국가	중량	요금	구분
RS000355573KR	HK	35g	3,630	통기통상
RS000355595KR	MV	35g	3,790	통기통상
RS000355556KR	HK	35g	3,630	통기통상
RS000355560KR	HK	58g	3,910	통기통상
RS000355587KR	HK	35g	3,630	통기통상
RS000355600KR	SG	35g	3,790	통기통상
통기번호(싱가포르)				
합계	6통		22,380원	
종요금	(즉납)		22,380원	
합인요금			280원	
수납요금			22,100원	
신용카드			22,100원	

카드번호 : 5365-10**-****-8320
카드사명 : 카카오페이, 매킨시명 : 국민카드
할부개월 : 일시불, 승인금액 : 22,100
승인번호 : 24001254, 가맹점번호 : 00019687891

서울논현동우체국
101-83-02925 202-515-0411
고객문의 전화 : 1588-1300
우체국 영업 시간 : 평일(09-18시), 토요일 휴무
영수증NO : 10931791
접수일자 : 2022-02-25 10:22, 청구:109 이지현

<국내통기(소포)우편물>
발송인 : 03690 루*스
서울특별시 서대문구 가북로14길 32 (북가좌동 DMC아이파크아파트) 101-1402

통기번호	요금	우편번호	수취인
6147209118023	4,000	08787	석*지
소포 752g/60cm 서적			
6147209118024	4,000	01417	고*숙
소포 752g/60cm 서적			
합계	2통	8,000원	
종요금	(즉납)		8,000원
수납요금			8,000원
신용카드			8,000원

카드번호 : 5365-10**-****-8320
카드사명 : 카카오페이, 매킨시명 : 국민카드
할부개월 : 일시불, 승인금액 : 8,000
승인번호 : 22001494, 가맹점번호 : 00019687891

<우체국 - 잡지발송 및 영어권 연하장발송> / 30,100원

2022/2/24

청구서

외국 송금
Abroad Systems, Inc.
4F Takasago BLD. 1-3-1 Uchikanda
Tokyo Japan 101-0047
TEL+81-3-3518-0606 FAX+81-3-3518-0607

은행 계좌 번호
Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ Ltd
Savings account 0005-433-4545005
SWIFT CODE: BOTKJPJT

종류	수량	단가	금액	비고
국제통기우편물	157	20.00	3,140	
국제통기우편물	157	30.00	4,710	
국제통기우편물	157	20.00	3,140	
국제통기우편물	157	50.00	7,850	
국제통기우편물	157	500.00	78,500	
국제통기우편물	157	800.00	125,600	
국제통기우편물	157	100.00	15,700	
국제통기우편물	157	10.00	1,570	
국제통기우편물	157	8000.00	1,256,000	
합계			39,886	

신한은행 SWIFT 해외송금신청서/확인서 (지급신청서 검음)

701 014506 2022/02/25 2022/02/25 11:01:08 121 내 298895651 11

계좌번호 : 2022/02/25
송금인명 : KIM JUNG HEE
송금원화 : JPY +39,886.00 환율 : +1,051.51
환과금액 : +419,320 수료료 : 10,000
합계환과금액 : +429,320 계좌번호 : 00054334545005
내신인명 : ABROAD SYSTEMS, INC 수취국가 : JP
내취주소 : 공신문 :

수취은행 : BANK OF TOKYO MITSUBISHI UFJ LTD

종류	수량	단가	금액	비고
봉투(포함비)	157	20.00	3,140	
봉투(포함비)	157	30.00	4,710	
봉투(포함비)	157	20.00	3,140	
봉투(포함비)	157	50.00	7,850	
봉투(포함비)	157	500.00	78,500	
봉투(포함비)	157	800.00	125,600	
봉투(포함비)	157	100.00	15,700	
봉투(포함비)	157	10.00	1,570	
봉투(포함비)	157	8000.00	1,256,000	
합계			39,886	

신한은행 SWIFT 해외송금신청서/확인서 (지급신청서 검음)

신인명 : 김정희 (KIM JUNG HEE)
신주소 : 서울 서대문구 가북로14길 32 (북가좌동 DMC아이파크아파트) 101-1402
신전화번호 : 02-515-0411
신은행명 : 신한은행 (Shinhan Bank)
신은행주소 : 서울특별시 중구 남산로1가길 33 (남산동1) 33F (신한은행 본점)
신은행전화번호 : 02-6200-1000
신은행SWIFT코드 : SHNHKR33

신인명 : 김정희 (KIM JUNG HEE)
신주소 : 서울 서대문구 가북로14길 32 (북가좌동 DMC아이파크아파트) 101-1402
신전화번호 : 02-515-0411
신은행명 : 신한은행 (Shinhan Bank)
신은행주소 : 서울특별시 중구 남산로1가길 33 (남산동1) 33F (신한은행 본점)
신은행전화번호 : 02-6200-1000
신은행SWIFT코드 : SHNHKR33

<일본내 연하장발송비 송금> / 429,320원

2022년 2월 25일

이별한편들(투버스) 7차

아래와 같이 견적 있습니다.

용역	단가	인원	부가세	금액	비고
꽃바구니	200,000	-		200,000	
배송비	12,000			12,000	
합계내역				₩212,000	

견적비고
* 견적(계좌이체) 원로
* 입금계좌: 신한은행, (주)케이아플렉스, 140-013-658223

거래명세서

2022년 2월 25일

이별한편들(투버스) 7차

아래와 같이 견적 있습니다.

용역	단가	인원	부가세	금액	비고
꽃바구니	200,000	-		200,000	
배송비	12,000			12,000	
합계내역				₩212,000	

견적비고
* 견적(계좌이체) 원로
* 입금계좌: 신한은행, (주)케이아플렉스, 140-013-658223

<20회 디렉터스컷 남자배우상 > 축하 꽃바구니 / 212,000원